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CG TALOUDELLISET

C oncepts

Jokainen bussiness on ajastettu. Jokainen aikuinen on WMW.

The ' CG taloudellisia käsitteitä pyrittävä kääntämään ihmisiä jää eliitin saastuttavia itsekäs The ' CG taloudellisia käsitteitä pyrittävä kääntämään ihmisiä jää eliitin saastuttavia itsekäs The ' CG taloudellisia käsitteitä pyrittävä kääntämään ihmisiä jää eliitin saastuttavia itsekäs 

loisia (Kapitalistit) tai epäpätevä saastuttavia teknokraattien (Kommunistit) uhkaa muiden loisia (Kapitalistit) tai epäpätevä saastuttavia teknokraattien (Kommunistit) uhkaa muiden loisia (Kapitalistit) tai epäpätevä saastuttavia teknokraattien (Kommunistit) uhkaa muiden loisia (Kapitalistit) tai epäpätevä saastuttavia teknokraattien (Kommunistit) uhkaa muiden loisia (Kapitalistit) tai epäpätevä saastuttavia teknokraattien (Kommunistit) uhkaa muiden 

ihmisten 'Planet Earth'.  Into 'Säilytysyhteisö' n luomuksia 1GOD & sosiaalisen ihmisten 'Planet Earth'.  Into 'Säilytysyhteisö' n luomuksia 1GOD & sosiaalisen ihmisten 'Planet Earth'.  Into 'Säilytysyhteisö' n luomuksia 1GOD & sosiaalisen ihmisten 'Planet Earth'.  Into 'Säilytysyhteisö' n luomuksia 1GOD & sosiaalisen 

oikeudenmukaisuuden practitio yhteistyökumppaneista! Kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan oikeudenmukaisuuden practitio yhteistyökumppaneista! Kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan oikeudenmukaisuuden practitio yhteistyökumppaneista! Kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan oikeudenmukaisuuden practitio yhteistyökumppaneista! Kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan oikeudenmukaisuuden practitio yhteistyökumppaneista! Kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi.

käsite 1

cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvata kapitalismicron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvata kapitalismicron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvata kapitalismicron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvata kapitalismi

(Korruptoitunut, ahne, keinottelu, yksityinen omistaja loiset) , kommunismi(Korruptoitunut, ahne, keinottelu, yksityinen omistaja loiset) , kommunismi

( korruptoitunut incometent teknokraattien) & hybridit (Korruptoituneita puoli loinen puoli ( korruptoitunut incometent teknokraattien) & hybridit (Korruptoituneita puoli loinen puoli ( korruptoitunut incometent teknokraattien) & hybridit (Korruptoituneita puoli loinen puoli ( korruptoitunut incometent teknokraattien) & hybridit (Korruptoituneita puoli loinen puoli 

epäpätevä) . Yksityisomistus kokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja epäpätevä) . Yksityisomistus kokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja epäpätevä) . Yksityisomistus kokonaisuus takavarikoidaan ilman korvausta ja 

muutetaan toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '. Valtion oma kokonaisuus muuttuu muutetaan toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '. Valtion oma kokonaisuus muuttuu muutetaan toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '. Valtion oma kokonaisuus muuttuu muutetaan toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '. Valtion oma kokonaisuus muuttuu muutetaan toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '. Valtion oma kokonaisuus muuttuu 

toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '.toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '.toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '.toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '.toimimaan " cron ' kanssa ' dmc '.

Valtion virastot toimivat kuten " cron ' kanssa ' dmc '. 'Shire' & Valtion virastot toimivat kuten " cron ' kanssa ' dmc '. 'Shire' & Valtion virastot toimivat kuten " cron ' kanssa ' dmc '. 'Shire' & Valtion virastot toimivat kuten " cron ' kanssa ' dmc '. 'Shire' & Valtion virastot toimivat kuten " cron ' kanssa ' dmc '. 'Shire' & 

Kokoontumiset perustaa ' Cron'.Kokoontumiset perustaa ' Cron'.

' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko ' C ' yhteisö on " kreivikunta '' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko 

komitea 7)

' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa' O ' omistavat sen työntekijät maksettu WMW + palkatonta vapaaehtoisten n ' ei voittoa

cron Laitosta johdetaan. Yhden johto on tyrannia.cron Laitosta johdetaan. Yhden johto on tyrannia.cron Laitosta johdetaan. Yhden johto on tyrannia.

Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. cron säännellään komitea (D Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. cron säännellään komitea (D Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. cron säännellään komitea (D Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. cron säännellään komitea (D 

MC) 7.MC) 7.

' D-MC ( Päätöksenteko komitea valitsi 1 vuosi) koostuu, 7 jäsentä: Koordinaattori, ' D-MC ( Päätöksenteko komitea valitsi 1 vuosi) koostuu, 7 jäsentä: Koordinaattori, ' D-MC ( Päätöksenteko komitea valitsi 1 vuosi) koostuu, 7 jäsentä: Koordinaattori, ' D-MC ( Päätöksenteko komitea valitsi 1 vuosi) koostuu, 7 jäsentä: Koordinaattori, ' D-MC ( Päätöksenteko komitea valitsi 1 vuosi) koostuu, 7 jäsentä: Koordinaattori, ' D-MC ( Päätöksenteko komitea valitsi 1 vuosi) koostuu, 7 jäsentä: Koordinaattori, 

rahastonhoitaja, Go, 4 edunvalvojan.

Ajastettu DMC on käytettävä , BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä , BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä , BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä , BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä , BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä , BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,

JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .

cron dmc Käytä yrityksen suorituskykyä osoittimet ja .feedback kaikista osuuden cron dmc Käytä yrityksen suorituskykyä osoittimet ja .feedback kaikista osuuden 

haltijalle päätöksentekoa. (Ks cron)haltijalle päätöksentekoa. (Ks cron)
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O% O% O% O% O% O% O% O% O% O% O%

NOLLATOLERANSSI että yksityinen omistaja loisetNOLLATOLERANSSI että yksityinen omistaja loisetNOLLATOLERANSSI että yksityinen omistaja loiset

& epäpätevä teknokraattien& epäpätevä teknokraattien

Käsite 2

Kaikki Land & asunnot ovat paikallisyhteisön (Shire) omistettu. Maa-alueista siirretään Kaikki Land & asunnot ovat paikallisyhteisön (Shire) omistettu. Maa-alueista siirretään Kaikki Land & asunnot ovat paikallisyhteisön (Shire) omistettu. Maa-alueista siirretään 

vastikkeetta Shire. Miehittäjä voi jäädä talon kunnes he haluavat muuttaa tai kuolla. Sitten Shire vastikkeetta Shire. Miehittäjä voi jäädä talon kunnes he haluavat muuttaa tai kuolla. Sitten Shire 

ottaa haltuunsa ilman korvauksia (Ei estate omaisuuden) . Maakuntahallitus, Cron ja perheille ottaa haltuunsa ilman korvauksia (Ei estate omaisuuden) . Maakuntahallitus, Cron ja perheille ottaa haltuunsa ilman korvauksia (Ei estate omaisuuden) . Maakuntahallitus, Cron ja perheille ottaa haltuunsa ilman korvauksia (Ei estate omaisuuden) . Maakuntahallitus, Cron ja perheille 

vuokrata päässä Shire. Jokaisella on vuokralainen. Shire tarjoaa Cluster asuminen, työ kappeli & CRBCvuokrata päässä Shire. Jokaisella on vuokralainen. Shire tarjoaa Cluster asuminen, työ kappeli & CRBCvuokrata päässä Shire. Jokaisella on vuokralainen. Shire tarjoaa Cluster asuminen, työ kappeli & CRBC

! maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on yksityisessä omistuksessa maa. Riistää ! maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on yksityisessä omistuksessa maa. Riistää ! maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maa on yksityisessä omistuksessa maa. Riistää 

yhteisö käyttö landfor kaikkien hyödyksi. maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus (Ei yhteisö käyttö landfor kaikkien hyödyksi. maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus (Ei 

Trespass) kieltää käyttö kaikkien rannat, järven ja joen frontages kiistää piknikillä golfkenttä n ..Trespass) kieltää käyttö kaikkien rannat, järven ja joen frontages kiistää piknikillä golfkenttä n ..

1GOD luotu Planet Earth käytettäväksi, nauttivat samoista kaikki ihmiset. Maa-alueista ja 1GOD luotu Planet Earth käytettäväksi, nauttivat samoista kaikki ihmiset. Maa-alueista ja 

yksityisessä omistuksessa asuntojen loukkaavaa 1GOD.yksityisessä omistuksessa asuntojen loukkaavaa 1GOD.

maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maata käytetään sijoittajat spekuloida (Gamble)maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maata käytetään sijoittajat spekuloida (Gamble)maa johon sen haltijalla on täysi omistusoikeus maata käytetään sijoittajat spekuloida (Gamble)

toivoen ajaa jopa kiinteistöjen hinnat (Voitontavoittelua, myyntivoittoa) kieltämällä toivoen ajaa jopa kiinteistöjen hinnat (Voitontavoittelua, myyntivoittoa) kieltämällä toivoen ajaa jopa kiinteistöjen hinnat (Voitontavoittelua, myyntivoittoa) kieltämällä 

yhteisö edullinen suojaan. Sijoittajat myös freehold maa rikollista yhteisö edullinen suojaan. Sijoittajat myös freehold maa rikollista 

veronkiertoa

(Negatiivinen vaihteisto) . Yksityiset vuokranantajat ovat (Negatiivinen vaihteisto) . Yksityiset vuokranantajat ovat 

pääsyy kodittomia yhteisön jäsenten.

Mikä tahansa yhteisö, joka on kodittomia on epäonnistunut. Tämä 

yhteisö ei ole oikeutta hengissä (olla olemassa) .yhteisö ei ole oikeutta hengissä (olla olemassa) .yhteisö ei ole oikeutta hengissä (olla olemassa) .

Jotkut sijoittajat rakentaa hatara rakennuksia ja lataa yli hinnoiteltu 

vuokraa. Ihmiset, jotka eivät pysty maksamaan kodittomiksi. vuokraa. Ihmiset, jotka eivät pysty maksamaan kodittomiksi. 

Sijoituskiinteistöt ei oikeastaan ostettu vuokratuloja mutta käyttää 

veronkiertoon. Tulos rapistuvat rakennukset. Syntymistä slummeissa veronkiertoon. Tulos rapistuvat rakennukset. Syntymistä slummeissa 

sovi asutuksen (Hyönteiset ja jyrsijät rakastavat slummeissa) . Pidä sovi asutuksen (Hyönteiset ja jyrsijät rakastavat slummeissa) . Pidä sovi asutuksen (Hyönteiset ja jyrsijät rakastavat slummeissa) . Pidä 

yksityiset vuokranantajat ja Freehold Keinottelijat vastuussa, 

omaisuuden nauha + NEITI / R6omaisuuden nauha + NEITI / R6omaisuuden nauha + NEITI / R6omaisuuden nauha + NEITI / R6

Nollatoleranssi FREEHOLD !!!
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CONCEPT 3

Jokaisella aikuisella on oikeus (Tulli) palkittavaan työtä. Palkittu työ merkitsee saada Jokaisella aikuisella on oikeus (Tulli) palkittavaan työtä. Palkittu työ merkitsee saada Jokaisella aikuisella on oikeus (Tulli) palkittavaan työtä. Palkittu työ merkitsee saada Jokaisella aikuisella on oikeus (Tulli) palkittavaan työtä. Palkittu työ merkitsee saada 

palkkaa ja ehtoja. Parhaan taloushallinnon jokaisella on palkansaaja.palkkaa ja ehtoja. Parhaan taloushallinnon jokaisella on palkansaaja.

Taloudellisista hallinta, palkat ja olosuhteet

(WMW) asettavat lääninhallitus. WMW(WMW) asettavat lääninhallitus. WMW(WMW) asettavat lääninhallitus. WMW

vahvistetaan vuosittain. WMW voi pysyä samana tai nousevat tai vahvistetaan vuosittain. WMW voi pysyä samana tai nousevat tai vahvistetaan vuosittain. WMW voi pysyä samana tai nousevat tai 

laskevat niin taloudelliset olosuhteet vaativat.

Huomautus! Yksityisomaisuus, Valtion omistus lakkautetaan ja Huomautus! Yksityisomaisuus, Valtion omistus lakkautetaan ja 

korvataan Cron. Ammattiliitot ovat rekisteröinti poistetaan. Hallitus 

asettaa palkat, olosuhteet ..

On 7 maksaa laadut. Maksu perustuu " WMW ' ( viikoittainen minimipalkka) Ja On 7 maksaa laadut. Maksu perustuu " WMW ' ( viikoittainen minimipalkka) Ja On 7 maksaa laadut. Maksu perustuu " WMW ' ( viikoittainen minimipalkka) Ja On 7 maksaa laadut. Maksu perustuu " WMW ' ( viikoittainen minimipalkka) Ja On 7 maksaa laadut. Maksu perustuu " WMW ' ( viikoittainen minimipalkka) Ja On 7 maksaa laadut. Maksu perustuu " WMW ' ( viikoittainen minimipalkka) Ja On 7 maksaa laadut. Maksu perustuu " WMW ' ( viikoittainen minimipalkka) Ja 

kertojan.

Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)Palkka alkaa WMW x1 ( minimi) että WMW x7 ( maksimi)

palkita alue :palkita alue :

WMW x1 ammattitaidoton , oppipoika ~WMW x1 ammattitaidoton , oppipoika ~WMW x1 ammattitaidoton , oppipoika ~WMW x1 ammattitaidoton , oppipoika ~

WMW x2 taitava , kauppias ~WMW x2 taitava , kauppias ~WMW x2 taitava , kauppias ~WMW x2 taitava , kauppias ~

WMW x3 Vanhempi Tradesman ~WMW x3 Vanhempi Tradesman ~

WMW x4 ohjaaja ~WMW x4 ohjaaja ~

WMW x5 Leader ~ WMW x5 Leader ~ 

WMW x6 manager ~ WMW x6 manager ~ 

WMW x7 ( maksimi)WMW x7 ( maksimi)WMW x7 ( maksimi)

järjestelmänvalvoja

Ehdot kaikille 7 maksaa laadut:

Expecting Hän saivat 7 viikkoa isyyslomaa osoitteessa WMW x1 sittenExpecting Hän saivat 7 viikkoa isyyslomaa osoitteessa WMW x1 sittenExpecting Hän saivat 7 viikkoa isyyslomaa osoitteessa WMW x1 sitten

SMEC sovelletaan ~SMEC sovelletaan ~SMEC sovelletaan ~

HÄN on saanut 1 viikko äitiyslomalla WMW x1 ~HÄN on saanut 1 viikko äitiyslomalla WMW x1 ~HÄN on saanut 1 viikko äitiyslomalla WMW x1 ~

Sairausajan palkkaa kaikki maksaa laadut on WMW x1 ~Sairausajan palkkaa kaikki maksaa laadut on WMW x1 ~Sairausajan palkkaa kaikki maksaa laadut on WMW x1 ~

On 3 päivää epäkohta vapaalla WMW x1 ~On 3 päivää epäkohta vapaalla WMW x1 ~On 3 päivää epäkohta vapaalla WMW x1 ~

On 2 viikkoa (2x 7 päivä) Vuosilomapalkka arvosana on WMW x1 ~On 2 viikkoa (2x 7 päivä) Vuosilomapalkka arvosana on WMW x1 ~On 2 viikkoa (2x 7 päivä) Vuosilomapalkka arvosana on WMW x1 ~On 2 viikkoa (2x 7 päivä) Vuosilomapalkka arvosana on WMW x1 ~On 2 viikkoa (2x 7 päivä) Vuosilomapalkka arvosana on WMW x1 ~

Työ pyydyksiä, ruoka, juoma ja hygienia tarjotaan.

On olemassa mitään bonuksia. Ei muita etuja, etuisuuksia, maksut, .. Ei ole On olemassa mitään bonuksia. Ei muita etuja, etuisuuksia, maksut, .. Ei ole On olemassa mitään bonuksia. Ei muita etuja, etuisuuksia, maksut, .. Ei ole 

vuosilomaa lastaus, eikä pitkä lähteä. ~vuosilomaa lastaus, eikä pitkä lähteä. ~

Maksu laadut ovat vähimmäiskoulutuksensa:

WMW x1 ( no taidot ) ,WMW x1 ( no taidot ) ,WMW x1 ( no taidot ) ,WMW x1 ( no taidot ) ,WMW x1 ( no taidot ) ,

WMW x2 ( suoritettujen CE (Reserviläinen) , Taitava tai 'kauppaWMW x2 ( suoritettujen CE (Reserviläinen) , Taitava tai 'kauppaWMW x2 ( suoritettujen CE (Reserviläinen) , Taitava tai 'kauppaWMW x2 ( suoritettujen CE (Reserviläinen) , Taitava tai 'kauppaWMW x2 ( suoritettujen CE (Reserviläinen) , Taitava tai 'kauppa
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Todistus' ) ,Todistus' ) ,Todistus' ) ,

WMW x3 ( Master kaupan todistus , CE reserviläinen ) ,WMW x3 ( Master kaupan todistus , CE reserviläinen ) ,WMW x3 ( Master kaupan todistus , CE reserviläinen ) ,WMW x3 ( Master kaupan todistus , CE reserviläinen ) ,WMW x3 ( Master kaupan todistus , CE reserviläinen ) ,WMW x3 ( Master kaupan todistus , CE reserviläinen ) ,WMW x3 ( Master kaupan todistus , CE reserviläinen ) ,

WMW x4 ( ' Ohjaaja Certificate', CE reservin ) ,WMW x4 ( ' Ohjaaja Certificate', CE reservin ) ,WMW x4 ( ' Ohjaaja Certificate', CE reservin ) ,WMW x4 ( ' Ohjaaja Certificate', CE reservin ) ,WMW x4 ( ' Ohjaaja Certificate', CE reservin ) ,WMW x4 ( ' Ohjaaja Certificate', CE reservin ) ,

WMW x5 ( ' Johtaja Diplomi', CE reservin ) ,WMW x5 ( ' Johtaja Diplomi', CE reservin ) ,WMW x5 ( ' Johtaja Diplomi', CE reservin ) ,WMW x5 ( ' Johtaja Diplomi', CE reservin ) ,WMW x5 ( ' Johtaja Diplomi', CE reservin ) ,WMW x5 ( ' Johtaja Diplomi', CE reservin ) ,

WMW x6 ( ' Manager Diplomi', CE reservin ) ,WMW x6 ( ' Manager Diplomi', CE reservin ) ,WMW x6 ( ' Manager Diplomi', CE reservin ) ,WMW x6 ( ' Manager Diplomi', CE reservin ) ,WMW x6 ( ' Manager Diplomi', CE reservin ) ,WMW x6 ( ' Manager Diplomi', CE reservin ) ,

WMW x7 ( ' Ylläpitäjä tutkinto', CE reservin ) .WMW x7 ( ' Ylläpitäjä tutkinto', CE reservin ) .WMW x7 ( ' Ylläpitäjä tutkinto', CE reservin ) .WMW x7 ( ' Ylläpitäjä tutkinto', CE reservin ) .WMW x7 ( ' Ylläpitäjä tutkinto', CE reservin ) .WMW x7 ( ' Ylläpitäjä tutkinto', CE reservin ) .

Urapolku! Jatkotutkimuksia jälkeen karsinnat ( HÄN HÄN) . Kun on aukko, edistää Urapolku! Jatkotutkimuksia jälkeen karsinnat ( HÄN HÄN) . Kun on aukko, edistää Urapolku! Jatkotutkimuksia jälkeen karsinnat ( HÄN HÄN) . Kun on aukko, edistää Urapolku! Jatkotutkimuksia jälkeen karsinnat ( HÄN HÄN) . Kun on aukko, edistää Urapolku! Jatkotutkimuksia jälkeen karsinnat ( HÄN HÄN) . Kun on aukko, edistää Urapolku! Jatkotutkimuksia jälkeen karsinnat ( HÄN HÄN) . Kun on aukko, edistää 

virkaikää.

Työntekijät, jotka eivät löydä kokonaan tai osa-aikatyöhön. Konnun hyödyllisesti Työntekijät, jotka eivät löydä kokonaan tai osa-aikatyöhön. Konnun hyödyllisesti 

käyttää näitä ihmisiä WMW x1 . Poistaa työtön!käyttää näitä ihmisiä WMW x1 . Poistaa työtön!käyttää näitä ihmisiä WMW x1 . Poistaa työtön!käyttää näitä ihmisiä WMW x1 . Poistaa työtön!

TUKI WMW !!!TUKI WMW !!!TUKI WMW !!!

Käsite 4

Kaikki Immateriaalioikeudet (Tekijänoikeus, patentti ..) kuuluu ShireKaikki Immateriaalioikeudet (Tekijänoikeus, patentti ..) kuuluu ShireKaikki Immateriaalioikeudet (Tekijänoikeus, patentti ..) kuuluu Shire

(Yhteisö) . Vapaasti käyttää kaikki. Henkinen omaisuus (IP) on säilynyt kautta (Yhteisö) . Vapaasti käyttää kaikki. Henkinen omaisuus (IP) on säilynyt kautta (Yhteisö) . Vapaasti käyttää kaikki. Henkinen omaisuus (IP) on säilynyt kautta (Yhteisö) . Vapaasti käyttää kaikki. Henkinen omaisuus (IP) on säilynyt kautta (Yhteisö) . Vapaasti käyttää kaikki. Henkinen omaisuus (IP) on säilynyt kautta (Yhteisö) . Vapaasti käyttää kaikki. Henkinen omaisuus (IP) on säilynyt kautta 

'Knowledge jatkuvuus'. Voitontavoittelua IP on loistauti, saalistushinnoittelu, 'Knowledge jatkuvuus'. Voitontavoittelua IP on loistauti, saalistushinnoittelu, 

keinottelu, rikos: NEITI / R6keinottelu, rikos: NEITI / R6keinottelu, rikos: NEITI / R6keinottelu, rikos: NEITI / R6

Shire & maakunnassa tarjota 'ilmaisen koulutuksen' kehdosta polttohautaus.

Vastineeksi kaikki Immateriaalioikeudet kuuluu kaikille yhteisön jäsenille. Syöttäminen Vastineeksi kaikki Immateriaalioikeudet kuuluu kaikille yhteisön jäsenille. Syöttäminen 

henkisen omaisuuden ulkomaalaisille (Multi kansalaisten vakoojia ..) on Treason: NEITI / R henkisen omaisuuden ulkomaalaisille (Multi kansalaisten vakoojia ..) on Treason: NEITI / R henkisen omaisuuden ulkomaalaisille (Multi kansalaisten vakoojia ..) on Treason: NEITI / R henkisen omaisuuden ulkomaalaisille (Multi kansalaisten vakoojia ..) on Treason: NEITI / R henkisen omaisuuden ulkomaalaisille (Multi kansalaisten vakoojia ..) on Treason: NEITI / R henkisen omaisuuden ulkomaalaisille (Multi kansalaisten vakoojia ..) on Treason: NEITI / R 

7

Maksuton koulutus tarjoaa Shire (SMEC) & maakunnassa (PHeC, pDECMaksuton koulutus tarjoaa Shire (SMEC) & maakunnassa (PHeC, pDECMaksuton koulutus tarjoaa Shire (SMEC) & maakunnassa (PHeC, pDECMaksuton koulutus tarjoaa Shire (SMEC) & maakunnassa (PHeC, pDEC

, CE) . Jokainen oppii ja opettaa kaikki elää pitkään. Yksilöt tarjota 'tieto CE) . Jokainen oppii ja opettaa kaikki elää pitkään. Yksilöt tarjota 'tieto CE) . Jokainen oppii ja opettaa kaikki elää pitkään. Yksilöt tarjota 'tieto CE) . Jokainen oppii ja opettaa kaikki elää pitkään. Yksilöt tarjota 'tieto 

jatkuvuus' perheen, työn ja yhteisöä.

SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'. Konnun tarjoaa SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'. Konnun tarjoaa SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'. Konnun tarjoaa SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'. Konnun tarjoaa 

ilmaisen terveydenhuollon hedelmöityksestä kuolemaan ja ilmaisen 

koulutuksen lapsille ja vanhuksille. Se tarjoaa yhteisöpalvelut kautta 'SMEC. SMEC koulutuksen lapsille ja vanhuksille. Se tarjoaa yhteisöpalvelut kautta 'SMEC. SMEC koulutuksen lapsille ja vanhuksille. Se tarjoaa yhteisöpalvelut kautta 'SMEC. SMEC 

on myös urapolku hän vain!

PHeC ' Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'. Maakunnan tarjontaa vapaa sairaala PHeC ' Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'. Maakunnan tarjontaa vapaa sairaala PHeC ' Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'. Maakunnan tarjontaa vapaa sairaala PHeC ' Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'. Maakunnan tarjontaa vapaa sairaala 

hedelmöityksestä kuolemaan ja ilmaisen koulutuksen nuorille HE & aikuinen HE & SHE. PHeC hedelmöityksestä kuolemaan ja ilmaisen koulutuksen nuorille HE & aikuinen HE & SHE. PHeC 

on myös urapolku ainoastaan HE!
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pDEC ' Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'. PDEC auttaa neuvoo ja suojaa pDEC ' Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'. PDEC auttaa neuvoo ja suojaa pDEC ' Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'. PDEC auttaa neuvoo ja suojaa pDEC ' Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'. PDEC auttaa neuvoo ja suojaa 

hätätilanteessa maakuntaan ja sen Shires

(Yhteisöt) . PDEC käynnistää " Pyhä avioliitto "Sopimus, juna Ylläpitäjät kautta (Yhteisöt) . PDEC käynnistää " Pyhä avioliitto "Sopimus, juna Ylläpitäjät kautta (Yhteisöt) . PDEC käynnistää " Pyhä avioliitto "Sopimus, juna Ylläpitäjät kautta (Yhteisöt) . PDEC käynnistää " Pyhä avioliitto "Sopimus, juna Ylläpitäjät kautta (Yhteisöt) . PDEC käynnistää " Pyhä avioliitto "Sopimus, juna Ylläpitäjät kautta 

Leadership leiriin". Urapolku HE & SHE.

CE ' Yhteisön Päivystys'. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta vanha hän on osallistua 1 CE ' Yhteisön Päivystys'. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta vanha hän on osallistua 1 CE ' Yhteisön Päivystys'. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta vanha hän on osallistua 1 CE ' Yhteisön Päivystys'. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta vanha hän on osallistua 1 

vuosi pakonomainen CE palvelua. CE arvioi jokaisen nuoriso (Sisältää vammaiset) niiden vuosi pakonomainen CE palvelua. CE arvioi jokaisen nuoriso (Sisältää vammaiset) niiden vuosi pakonomainen CE palvelua. CE arvioi jokaisen nuoriso (Sisältää vammaiset) niiden vuosi pakonomainen CE palvelua. CE arvioi jokaisen nuoriso (Sisältää vammaiset) niiden 

hyödyllisyyden Shire & maakunnassa. Päättää, miten niiden käyttökelpoisuutta voidaan 

parantaa. CE poistaa vanhemmuus vaikuttaa ja korvaa sen 'yhteisöjen velvollisuudet ja parantaa. CE poistaa vanhemmuus vaikuttaa ja korvaa sen 'yhteisöjen velvollisuudet ja 

oikeudet'. CE päättää urapolku kunkin She & He kohti kykyjensä ja paikkakunnan tarpeita.

Vapaa kasvatus tarjoaa urapolku alkaa oppisopimuskoulutusta, ajamaa, Vapaa kasvatus tarjoaa urapolku alkaa oppisopimuskoulutusta, ajamaa, 

lisätutkimukset ovat saatavilla. Elitistinen hyödytön oikotietä Koulutus (Yliopistot) on lisätutkimukset ovat saatavilla. Elitistinen hyödytön oikotietä Koulutus (Yliopistot) on lisätutkimukset ovat saatavilla. Elitistinen hyödytön oikotietä Koulutus (Yliopistot) on lisätutkimukset ovat saatavilla. Elitistinen hyödytön oikotietä Koulutus (Yliopistot) on 

jätettä. Valmistuneet käytetään ei koulutetut työntekijät WMW x1 Jos he etsivät uran jätettä. Valmistuneet käytetään ei koulutetut työntekijät WMW x1 Jos he etsivät uran jätettä. Valmistuneet käytetään ei koulutetut työntekijät WMW x1 Jos he etsivät uran 

heillä alkaa oppisopimuskoulutusta. Yliopistot 'Shut'! Non hallitus koulutus 'Shut'! heillä alkaa oppisopimuskoulutusta. Yliopistot 'Shut'! Non hallitus koulutus 'Shut'! 

Hallitus, joka antaa rahaa kuin valtion koulutukseen varastavat yhteisöstä. 

Varastaminen hallitus korvataan, vastuuseen, NEITI / R6 .Varastaminen hallitus korvataan, vastuuseen, NEITI / R6 .Varastaminen hallitus korvataan, vastuuseen, NEITI / R6 .Varastaminen hallitus korvataan, vastuuseen, NEITI / R6 .Varastaminen hallitus korvataan, vastuuseen, NEITI / R6 .

Yksilön elämän kokemusta tietoa (Henkinen omaisuus) on säilynyt ja tulee Yksilön elämän kokemusta tietoa (Henkinen omaisuus) on säilynyt ja tulee Yksilön elämän kokemusta tietoa (Henkinen omaisuus) on säilynyt ja tulee 

kuolematon. "Osaamis--jatkuvuus lähestymistapaa tunnistaa kriittisen tiedon ja kuolematon. "Osaamis--jatkuvuus lähestymistapaa tunnistaa kriittisen tiedon ja 

tarjoaa menetelmiä syömällä, siirtämiseen ja soveltamalla tätä tietoa. Elämänkokemus tarjoaa menetelmiä syömällä, siirtämiseen ja soveltamalla tätä tietoa. Elämänkokemus 

tieto erotetaan työ- ja henkilökohtainen.

Kun työntekijä lähtee valtavia määriä IP ovat vaarassa.

Vastapainoksi aivovienti on tärkeää, että työntekijän immateriaalioikeuksia säilyy. 

On välttämätöntä kaapata ja säilyttää tämän tiedon ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle On välttämätöntä kaapata ja säilyttää tämän tiedon ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle 

audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .

Yksittäisiä elämä kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön Yksittäisiä elämä kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön Yksittäisiä elämä kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön Yksittäisiä elämä kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön 

jakaminen tulee kautta maksuttoman koulutuksen järjestelmä. Jakaminen tarkoittaa jakaminen tulee kautta maksuttoman koulutuksen järjestelmä. Jakaminen tarkoittaa 

suun kautta, audio

(tarinankerronta) video- (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) video- (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) video- (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) video- (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) video- (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) video- (Näyttää) varjostusta (Kädet) .

Perhe jakaminen tulee kautta lapsia ja lapsenlapsia. SePerhe jakaminen tulee kautta lapsia ja lapsenlapsia. Se
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tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) . Jokainen 

yksilö iästä 14 on kirjata heidän elämänkokemuksensa (Sekä positiivisia ja yksilö iästä 14 on kirjata heidän elämänkokemuksensa (Sekä positiivisia ja 

hämmentävä) .hämmentävä) .

NOLLATOLERANSSI että:NOLLATOLERANSSI että:

Henkisen omaisuuden keinottelijoita !!!

VAPAA terveydenhuolto ja koulutus

( Citizen Right )( Citizen Right )( Citizen Right )

Käsite 5

uhkapeli on riippuvuutta huono kaupallisia taiuhkapeli on riippuvuutta huono kaupallisia taiuhkapeli on riippuvuutta huono kaupallisia taiuhkapeli on riippuvuutta huono kaupallisia tai

henkilökohtainen taloustiede konsepti.henkilökohtainen taloustiede konsepti.

Kaupallinen uhkapeli sisältää maa- ja kiinteistöjen spekulaatiota (myyntivoitto) Johdannaiset (Joukkovelkakirjat, Kaupallinen uhkapeli sisältää maa- ja kiinteistöjen spekulaatiota (myyntivoitto) Johdannaiset (Joukkovelkakirjat, Kaupallinen uhkapeli sisältää maa- ja kiinteistöjen spekulaatiota (myyntivoitto) Johdannaiset (Joukkovelkakirjat, Kaupallinen uhkapeli sisältää maa- ja kiinteistöjen spekulaatiota (myyntivoitto) Johdannaiset (Joukkovelkakirjat, 

termiinit, futuurit, pensasaidat, optiot, vaihtosopimukset vipuvaikuttaa, osakkeita, varastot, optioita.) Varoja. termiinit, futuurit, pensasaidat, optiot, vaihtosopimukset vipuvaikuttaa, osakkeita, varastot, optioita.) Varoja. 

Freehold päättyy. uhkapeli paikat kasinot (Vedonlyönnin, internet, tabarets ..) , Arpajaiset, vaihdot (Jatkossa Freehold päättyy. uhkapeli paikat kasinot (Vedonlyönnin, internet, tabarets ..) , Arpajaiset, vaihdot (Jatkossa Freehold päättyy. uhkapeli paikat kasinot (Vedonlyönnin, internet, tabarets ..) , Arpajaiset, vaihdot (Jatkossa Freehold päättyy. uhkapeli paikat kasinot (Vedonlyönnin, internet, tabarets ..) , Arpajaiset, vaihdot (Jatkossa Freehold päättyy. uhkapeli paikat kasinot (Vedonlyönnin, internet, tabarets ..) , Arpajaiset, vaihdot (Jatkossa 

varastossa) suljetaan. Uhkapeli promoottorit, keinottelijat (Vedonvälittäjät, rahastonhoitajan, futuurit varastossa) suljetaan. Uhkapeli promoottorit, keinottelijat (Vedonvälittäjät, rahastonhoitajan, futuurit varastossa) suljetaan. Uhkapeli promoottorit, keinottelijat (Vedonvälittäjät, rahastonhoitajan, futuurit 

kauppiaat, pörssimeklarien ..)

saada, NEITI / R 7 Uhkapeli on riippuvuus. Tahansa recenue vastaanotettu ansaitsematon, saada, NEITI / R 7 Uhkapeli on riippuvuus. Tahansa recenue vastaanotettu ansaitsematon, saada, NEITI / R 7 Uhkapeli on riippuvuus. Tahansa recenue vastaanotettu ansaitsematon, saada, NEITI / R 7 Uhkapeli on riippuvuus. Tahansa recenue vastaanotettu ansaitsematon, saada, NEITI / R 7 Uhkapeli on riippuvuus. Tahansa recenue vastaanotettu ansaitsematon, 

verotetaan (100%) .verotetaan (100%) .verotetaan (100%) .

Henkilökohtainen uhkapeli: vedonlyöntiä (Kukko & koira taistelee, hevonen Henkilökohtainen uhkapeli: vedonlyöntiä (Kukko & koira taistelee, hevonen 

ja vinttikoirakilpailujen, Sport vedonlyönti, maan alla taistelee, 2 ylös, 

muiden tulosten ..) Leikkiminenhänmuiden tulosten ..) Leikkiminenhän

(Bingo, pelejä, arpajaisia, internet, pokeri ..) .(Bingo, pelejä, arpajaisia, internet, pokeri ..) .

uhkapeli paikat (Vedonvälittäjät takahuoneissa, vedonlyönnin, kasinot, Internet-sivustojen, arpajaiset uhkapeli paikat (Vedonvälittäjät takahuoneissa, vedonlyönnin, kasinot, Internet-sivustojen, arpajaiset 

myyntipisteistä ..) kiinni. Uhkapeli promoottorit & keinottelijoita (Bingo, vedonvälittäjät, arpajaiset, urheilu myyntipisteistä ..) kiinni. Uhkapeli promoottorit & keinottelijoita (Bingo, vedonvälittäjät, arpajaiset, urheilu myyntipisteistä ..) kiinni. Uhkapeli promoottorit & keinottelijoita (Bingo, vedonvälittäjät, arpajaiset, urheilu 

vedonlyönti, Net uhkapelisivustojen muita vedonlyönti ja tai uhkapeli ...) saada, NEITI R 7vedonlyönti, Net uhkapelisivustojen muita vedonlyönti ja tai uhkapeli ...) saada, NEITI R 7vedonlyönti, Net uhkapelisivustojen muita vedonlyönti ja tai uhkapeli ...) saada, NEITI R 7vedonlyönti, Net uhkapelisivustojen muita vedonlyönti ja tai uhkapeli ...) saada, NEITI R 7

Addiktit usko, että he ovat riippuvaisia niin kauan kuin he viihtyvät ja pitämällä 

elämänsä yhdessä. Addiktit ovat tietämättömiä

(tyhmä) , Herkkäuskoisia & heikko (säälittävä) ! Kun riippuvainen niistä tulee uhka itselleen ja (tyhmä) , Herkkäuskoisia & heikko (säälittävä) ! Kun riippuvainen niistä tulee uhka itselleen ja (tyhmä) , Herkkäuskoisia & heikko (säälittävä) ! Kun riippuvainen niistä tulee uhka itselleen ja (tyhmä) , Herkkäuskoisia & heikko (säälittävä) ! Kun riippuvainen niistä tulee uhka itselleen ja (tyhmä) , Herkkäuskoisia & heikko (säälittävä) ! Kun riippuvainen niistä tulee uhka itselleen ja 

yhteisölle. Addikteja tullut harhainen, anti sosiaalinen, epärehellinen, vilpillinen, moraalitonta, yhteisölle. Addikteja tullut harhainen, anti sosiaalinen, epärehellinen, vilpillinen, moraalitonta, 

itsekäs, piittaamaton. Tämä pakottaa
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yhteisö valvoa niiden elämäntapa. Rajoittamalla vapauksia ja oikeuksia.

Nollatoleranssi rahapelit !!

Käsite 6

Commercial & Personal Luotto on saalistushinnoittelu luotonanto (Laina-hai Commercial & Personal Luotto on saalistushinnoittelu luotonanto (Laina-hai 

toiminta) , Se loppuu. Luotto orjuuttaa velallinen on syy ja seuraus toiminta) , Se loppuu. Luotto orjuuttaa velallinen on syy ja seuraus toiminta) , Se loppuu. Luotto orjuuttaa velallinen on syy ja seuraus toiminta) , Se loppuu. Luotto orjuuttaa velallinen on syy ja seuraus 

perintätoimistoja. Predatory lainanantajat & Perintätoimistoja ovat rikollisia, NEITI /perintätoimistoja. Predatory lainanantajat & Perintätoimistoja ovat rikollisia, NEITI /perintätoimistoja. Predatory lainanantajat & Perintätoimistoja ovat rikollisia, NEITI /perintätoimistoja. Predatory lainanantajat & Perintätoimistoja ovat rikollisia, NEITI /

R6

Hallitus (Provincial, Shire) voi käyttää luottoa rahoittamiseksi talousarvioon. valtion Hallitus (Provincial, Shire) voi käyttää luottoa rahoittamiseksi talousarvioon. valtion Hallitus (Provincial, Shire) voi käyttää luottoa rahoittamiseksi talousarvioon. valtion Hallitus (Provincial, Shire) voi käyttää luottoa rahoittamiseksi talousarvioon. valtion 

tulot (Verot ja Sakot) nousee hallinnon palvelut lisäys (WMW nousee) . Valtion tuloja tulot (Verot ja Sakot) nousee hallinnon palvelut lisäys (WMW nousee) . Valtion tuloja tulot (Verot ja Sakot) nousee hallinnon palvelut lisäys (WMW nousee) . Valtion tuloja tulot (Verot ja Sakot) nousee hallinnon palvelut lisäys (WMW nousee) . Valtion tuloja tulot (Verot ja Sakot) nousee hallinnon palvelut lisäys (WMW nousee) . Valtion tuloja 

vähentää sen palveluja karsitaan (WMW menee alas) . Hallitus ei käytä luottoa ja vähentää sen palveluja karsitaan (WMW menee alas) . Hallitus ei käytä luottoa ja vähentää sen palveluja karsitaan (WMW menee alas) . Hallitus ei käytä luottoa ja vähentää sen palveluja karsitaan (WMW menee alas) . Hallitus ei käytä luottoa ja 

pysähtyy kaupallinen ja henkilökohtaisesti. Hallitus, joka menee velan korvataan. 

Hallituksen jäseniä ovat henkilökohtaisia vastuussa velasta, joka tapahtuu.

Kaupallisia luottoja krapula kapitalismin päistä. Cron on perustettu Shires ja CG Kaupallisia luottoja krapula kapitalismin päistä. Cron on perustettu Shires ja CG 

kokoontumisia. Cron on tultava toimeen tuoton mukaan. Jos ne jatkavat riko nekin kokoontumisia. Cron on tultava toimeen tuoton mukaan. Jos ne jatkavat riko nekin 

sulkea.

Kaupallinen, henkilökohtainen luotto loppuu. Lainojen takaisinmaksut ystävien Kaupallinen, henkilökohtainen luotto loppuu. Lainojen takaisinmaksut ystävien 

kesken, perheisiin ei voida panna täytäntöön.

Velkojen perintä päättyy. Perintätoimistoja ovat rikollisia,

NEITI / R6NEITI / R6NEITI / R6

Sanoa 'ei' ja luotto, lainat

rangaista perintätoimistoja

Käsite 7

Verot ovat tarpeen, jotta hallitus voi täyttää ja odotukset sen ihmisiä. Tax minimointi ja Verot ovat tarpeen, jotta hallitus voi täyttää ja odotukset sen ihmisiä. Tax minimointi ja 

verovähennysoikeuden loppua. Ne ovat veronkierron rikos: NEITI R6 Tax Shelter ovat verovähennysoikeuden loppua. Ne ovat veronkierron rikos: NEITI R6 Tax Shelter ovat verovähennysoikeuden loppua. Ne ovat veronkierron rikos: NEITI R6 Tax Shelter ovat verovähennysoikeuden loppua. Ne ovat veronkierron rikos: NEITI R6 Tax Shelter ovat 

kiinni.

Vero-suojia: Alaska, Andorra, Bahama, Belizen, Bermuda, Cayman, Lontoo, Vero-suojia: Alaska, Andorra, Bahama, Belizen, Bermuda, Cayman, Lontoo, 

Curacao, Kypros, Delaware, Dubai, Florida, Jersey,
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Guernsey, Hongkong, Irlanti, Isle of Man, Liechtenstein, Monaco, Luxemburg, Nevada, 

Panama, San Marino, Singapore, Seychellit, South Dakota, Sveitsi, Texas, Turks- ja 

Caicossaarilla, Vanuatu, Vatikaani, Neitsytsaaret, Wyoming.

custodian Guardian tukea tarvitsevat hallituksen kerätä veroja. Säilytysyhteisö-Guardian custodian Guardian tukea tarvitsevat hallituksen kerätä veroja. Säilytysyhteisö-Guardian custodian Guardian tukea tarvitsevat hallituksen kerätä veroja. Säilytysyhteisö-Guardian 

vastustavat Tax-välttäminen. Maksavat verot Jos enforcable Civil Duty!vastustavat Tax-välttäminen. Maksavat verot Jos enforcable Civil Duty!

Tax-minimointi on Tax-välttäminen!  Tax-minimointi on Tax-välttäminen!  

Säätiöt ovat verotuksessa välttäminen!Säätiöt ovat verotuksessa välttäminen!

Verovähennyskelpoisia Lahjoitukset ovat Veronkierto!Verovähennyskelpoisia Lahjoitukset ovat Veronkierto!

Vero-välttäminen on varastamista yhteisön!

Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6Vero-välttäminen on rikos: NEITI / R6

Veroaste Type Tiedot

0%
TULO appliesup on WMW 7

(Viikoittain vähimmäispalkka 7)

21%
arvonlisävero (arvonlisävero) arvonlisävero (arvonlisävero) sovelletaan kaikkiin tavaroihin ja palveluihin

(ei poikkeuksia)

70%
LIIKETOIMINTA ¹ LIIKETOIMINTA ¹ koskee Gross-voittoa

100% TULO 100% TULO 

sovelletaan toincome edellä WMW 7

100% ANSAITSEMATTOMAT TULOT koskee kaikkia osinkoon, korot,100% ANSAITSEMATTOMAT TULOT koskee kaikkia osinkoon, korot,100% ANSAITSEMATTOMAT TULOT koskee kaikkia osinkoon, korot,

vuokra, pääoma-voitto, voitot, ...

100% ESTATE 100% ESTATE 

vapauttaa henkilökohtaiset tavarat!

100% luontoiseduksi 100% luontoiseduksi 

sovelletaan kaikkiin täydennetty 

hyötyä päälle palkka!

100% KERTAKÄYTTÖINEN 100% KERTAKÄYTTÖINEN 

sovelletaan kaikkiin kertakäyttöisiä. 

Syntyviä jätteitä asteittain!

100% Kierrätyskelvottomat 100% Kierrätyskelvottomat 

sovelletaan ei-kierrätettävää. 

Ei-kierrätettävien käytöstä luovutaan!

100% Lisätty arteficial &100% Lisätty arteficial &

luonnollisia makeutusaineita. 

sovelletaan kaikkiin arteficial & luonnollisia 

makeutusaineita

Palkittu työ merkitsee saada palkkaa ja ehtoja. Maksu perustuu 'viikoittain Palkittu työ merkitsee saada palkkaa ja ehtoja. Maksu perustuu 'viikoittain 

vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Viikoittainen minimipalkka (WMW) asetetaan vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Viikoittainen minimipalkka (WMW) asetetaan vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Viikoittainen minimipalkka (WMW) asetetaan vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Viikoittainen minimipalkka (WMW) asetetaan vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Viikoittainen minimipalkka (WMW) asetetaan vähimmäispalkan' (WMW) Ja kertojan. Viikoittainen minimipalkka (WMW) asetetaan 

vuosittain hallituksen.

Huomautus! 'ARVONLISÄVERO' keräävät " kreivikunta '. Konnun pitää 50%Huomautus! 'ARVONLISÄVERO' keräävät " kreivikunta '. Konnun pitää 50%Huomautus! 'ARVONLISÄVERO' keräävät " kreivikunta '. Konnun pitää 50%Huomautus! 'ARVONLISÄVERO' keräävät " kreivikunta '. Konnun pitää 50%Huomautus! 'ARVONLISÄVERO' keräävät " kreivikunta '. Konnun pitää 50%Huomautus! 'ARVONLISÄVERO' keräävät " kreivikunta '. Konnun pitää 50%
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peritty ja eteenpäin 50% lääninhallitukselle. Maakuntahallitus kerää ja säilyttää kaikki 

muut verot. Lisäksi molemmat Shires & maakunnassa nostaa rahaa, maksuista ja muut verot. Lisäksi molemmat Shires & maakunnassa nostaa rahaa, maksuista ja 

sakoista.

¹ Universe Custodian Guardians eivät tue yksityinen yritys. Ne tukevat " cron " ( Yhteisön ¹ Universe Custodian Guardians eivät tue yksityinen yritys. Ne tukevat " cron " ( Yhteisön ¹ Universe Custodian Guardians eivät tue yksityinen yritys. Ne tukevat " cron " ( Yhteisön ¹ Universe Custodian Guardians eivät tue yksityinen yritys. Ne tukevat " cron " ( Yhteisön ¹ Universe Custodian Guardians eivät tue yksityinen yritys. Ne tukevat " cron " ( Yhteisön ¹ Universe Custodian Guardians eivät tue yksityinen yritys. Ne tukevat " cron " ( Yhteisön 

Run & Käyttäjä ei voittoa) . Ansaitsemattomat on jotain saanut eikä ansioita, työn tai Run & Käyttäjä ei voittoa) . Ansaitsemattomat on jotain saanut eikä ansioita, työn tai 

palvelun.

Pääomatulo, asema, valta ja vauraus loppua. Täytäntöön hallituksen.Pääomatulo, asema, valta ja vauraus loppua. Täytäntöön hallituksen.

Vainajan on yhteisö tuonpuoleisessa: Estate, Heritage & Perinteet, Knowledge 

jatkuvuus. Estate välittää perintöä, perheen perinteitä ja muistoesineitä, kertyneen jatkuvuus. Estate välittää perintöä, perheen perinteitä ja muistoesineitä, kertyneen 

tiedon ja elämänkokemusta. 

Estate ei vyörytä kantaan (Päättyy kuolemaan) Power (Päättyy kuolemaan) Kaikki Estate ei vyörytä kantaan (Päättyy kuolemaan) Power (Päättyy kuolemaan) Kaikki Estate ei vyörytä kantaan (Päättyy kuolemaan) Power (Päättyy kuolemaan) Kaikki Estate ei vyörytä kantaan (Päättyy kuolemaan) Power (Päättyy kuolemaan) Kaikki Estate ei vyörytä kantaan (Päättyy kuolemaan) Power (Päättyy kuolemaan) Kaikki 

Wealth menee hallituksen tulot.

Kertakäyttöiset ovat tuhlausta. Saastuttaa vesiväylien n, merien .. Luo enemmän Kertakäyttöiset ovat tuhlausta. Saastuttaa vesiväylien n, merien .. Luo enemmän 

kaatopaikalle! Syntyviä jätteitä asteittain! Täytäntöön hallituksen.kaatopaikalle! Syntyviä jätteitä asteittain! Täytäntöön hallituksen.

Non kierrätettävä tullut roska, kaatopaikalle. Ei-kierrätettävien käytöstä luovutaan! Täytäntöön Non kierrätettävä tullut roska, kaatopaikalle. Ei-kierrätettävien käytöstä luovutaan! Täytäntöön Non kierrätettävä tullut roska, kaatopaikalle. Ei-kierrätettävien käytöstä luovutaan! Täytäntöön 

hallituksen.

Lisäämällä keinotekoista ja / tai luonnollista weeteners on hillittävä. Verotetaan ylimääräistä (100%) . Lisäämällä keinotekoista ja / tai luonnollista weeteners on hillittävä. Verotetaan ylimääräistä (100%) . Lisäämällä keinotekoista ja / tai luonnollista weeteners on hillittävä. Verotetaan ylimääräistä (100%) . Lisäämällä keinotekoista ja / tai luonnollista weeteners on hillittävä. Verotetaan ylimääräistä (100%) . 

Täytäntöön hallituksen.

Hyväntekeväisyys jotka ovat verovähennyskelpoisia lahjoituksen tila ovat vale! Ne ovat verotuksessa Hyväntekeväisyys jotka ovat verovähennyskelpoisia lahjoituksen tila ovat vale! Ne ovat verotuksessa Hyväntekeväisyys jotka ovat verovähennyskelpoisia lahjoituksen tila ovat vale! Ne ovat verotuksessa 

veronkiertomenetelmiä hyväksymässä korruptoitunut hallitus. Älä lahjoittaa näitä! Sulkea veronkiertomenetelmiä hyväksymässä korruptoitunut hallitus. Älä lahjoittaa näitä! Sulkea 

Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6Hyväntekeväisyys ja takavarikoida omaisuutta. Syytteeseen hallitus, NEITI / R6

Being Varakkaat (Chain of Evil) on rikos NEITI R6 .Being Varakkaat (Chain of Evil) on rikos NEITI R6 .Being Varakkaat (Chain of Evil) on rikos NEITI R6 .Being Varakkaat (Chain of Evil) on rikos NEITI R6 .Being Varakkaat (Chain of Evil) on rikos NEITI R6 .Being Varakkaat (Chain of Evil) on rikos NEITI R6 .

Rikos yhteisössä, Anti Social & loukkaavia 1GOD!Rikos yhteisössä, Anti Social & loukkaavia 1GOD!

Vaurautta Apartheid päättyy.

Puolustelu voitontavoittelua, yksityisomaisuus, Freehold, patentti, copy right, uhkapeli (Myyntivoittoa, Puolustelu voitontavoittelua, yksityisomaisuus, Freehold, patentti, copy right, uhkapeli (Myyntivoittoa, 

joukkovelkakirjat, termiinit, futuurit, hyödyntää, pensasaidat, optiot, osakkeita, varastot, swap, 

optioita, kasinot, vedonvälittäjät, bingo, arpajaiset, urheilu vedonlyönti, Internet-pelaamisen 

sivustoja, muita vedonlyönti & tai rahapelit ...) , luotto (Kortit, lainat, ... perintätoimistoja.) , verosivustoja, muita vedonlyönti & tai rahapelit ...) , luotto (Kortit, lainat, ... perintätoimistoja.) , verosivustoja, muita vedonlyönti & tai rahapelit ...) , luotto (Kortit, lainat, ... perintätoimistoja.) , verosivustoja, muita vedonlyönti & tai rahapelit ...) , luotto (Kortit, lainat, ... perintätoimistoja.) , vero
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välttäminen (Verovähennyskelpoisuus, vero minimointi, verovähennyskelpoisia, säätiöiden, välttäminen (Verovähennyskelpoisuus, vero minimointi, verovähennyskelpoisia, säätiöiden, 

lahjoitukset ..) , Varallisuus apartheid eivät ole vain uhka tämän sukupolven, seuraavan lahjoitukset ..) , Varallisuus apartheid eivät ole vain uhka tämän sukupolven, seuraavan 

sukupolven mutta tuleville sukupolville. Lapset ovat ilmoittaa vanhemmille, että suvaita voiton, sukupolven mutta tuleville sukupolville. Lapset ovat ilmoittaa vanhemmille, että suvaita voiton, 

yksityisomaisuus, rahapelit, veronkierto, rikkaus apartheid, Freehold, tekijänoikeuksia, patentteja, 

luotto-, tuhoavat heidän Lasten tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poista & MS Rt 6 poliitikot, luotto-, tuhoavat heidän Lasten tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poista & MS Rt 6 poliitikot, luotto-, tuhoavat heidän Lasten tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poista & MS Rt 6 poliitikot, luotto-, tuhoavat heidän Lasten tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poista & MS Rt 6 poliitikot, luotto-, tuhoavat heidän Lasten tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, poista & MS Rt 6 poliitikot, 

jotka sallivat tai ovat vastuussa: voitontavoittelua, yksityisomaisuus, Freehold, tekijänoikeudet, jotka sallivat tai ovat vastuussa: voitontavoittelua, yksityisomaisuus, Freehold, tekijänoikeudet, 

luotto-, patentti, rahapelit, vero- välttäminen, rikkaus apartheidin!

CG Economic oikeudenmukaisemman asuvan 

hyödyllinen palkitsevaa elämää!

Toteuttaa CG talous- konseptia. Yhteisön hallintoa tarvitaan. Säilytysyhteisö Guardian Toteuttaa CG talous- konseptia. Yhteisön hallintoa tarvitaan. Säilytysyhteisö Guardian Toteuttaa CG talous- konseptia. Yhteisön hallintoa tarvitaan. Säilytysyhteisö Guardian 

tuki 2 Tier hallintoa, hengellistä ja poliittista.

Hengellinen on 2 tason, paikallisen: ' Ku Klux Klan ', maakuntien: " Orackle '.Hengellinen on 2 tason, paikallisen: ' Ku Klux Klan ', maakuntien: " Orackle '.Hengellinen on 2 tason, paikallisen: ' Ku Klux Klan ', maakuntien: " Orackle '.Hengellinen on 2 tason, paikallisen: ' Ku Klux Klan ', maakuntien: " Orackle '.Hengellinen on 2 tason, paikallisen: ' Ku Klux Klan ', maakuntien: " Orackle '.Hengellinen on 2 tason, paikallisen: ' Ku Klux Klan ', maakuntien: " Orackle '.Hengellinen on 2 tason, paikallisen: ' Ku Klux Klan ', maakuntien: " Orackle '.

Poliittisten on 2 tason, paikallinen Shire 'neuvoston , ' Maakuntien 'Parlamentti ' .Poliittisten on 2 tason, paikallinen Shire 'neuvoston , ' Maakuntien 'Parlamentti ' .Poliittisten on 2 tason, paikallinen Shire 'neuvoston , ' Maakuntien 'Parlamentti ' .Poliittisten on 2 tason, paikallinen Shire 'neuvoston , ' Maakuntien 'Parlamentti ' .Poliittisten on 2 tason, paikallinen Shire 'neuvoston , ' Maakuntien 'Parlamentti ' .Poliittisten on 2 tason, paikallinen Shire 'neuvoston , ' Maakuntien 'Parlamentti ' .Poliittisten on 2 tason, paikallinen Shire 'neuvoston , ' Maakuntien 'Parlamentti ' .

Hallintotapaa tulee läpi valittiin yhtäläiset (HÄN HÄN) edustus.Hallintotapaa tulee läpi valittiin yhtäläiset (HÄN HÄN) edustus.Hallintotapaa tulee läpi valittiin yhtäläiset (HÄN HÄN) edustus.

Valittiin yhtäläinen edustajat muodostavat komitea. Vastuut jakamaa competance. Johtajuutta Valittiin yhtäläinen edustajat muodostavat komitea. Vastuut jakamaa competance. Johtajuutta 

1 on Tyranny! Hallintoa valittiin komitea on oikeudenmukainen.

Valiokunta on yhtäläinen edustus HE & SHE. 

Kokoontuminen on valittu komitea ( 'Klan') of 7HE & 7SHE. Oratorium on valittu Kokoontuminen on valittu komitea ( 'Klan') of 7HE & 7SHE. Oratorium on valittu Kokoontuminen on valittu komitea ( 'Klan') of 7HE & 7SHE. Oratorium on valittu 

komitea ( 'Orackle') of 7HE & 7SHE.komitea ( 'Orackle') of 7HE & 7SHE.komitea ( 'Orackle') of 7HE & 7SHE.

Shire ( 'Neuvosto') on 2 valittu (1 HE ja 1 SHE) + 3 nimitetyt. Parlamentti koostuu Shire ( 'Neuvosto') on 2 valittu (1 HE ja 1 SHE) + 3 nimitetyt. Parlamentti koostuu Shire ( 'Neuvosto') on 2 valittu (1 HE ja 1 SHE) + 3 nimitetyt. Parlamentti koostuu Shire ( 'Neuvosto') on 2 valittu (1 HE ja 1 SHE) + 3 nimitetyt. Parlamentti koostuu Shire ( 'Neuvosto') on 2 valittu (1 HE ja 1 SHE) + 3 nimitetyt. Parlamentti koostuu 

valitsi 35 Hän ja 35 SHE. Nämä valittiin sitten valitut 7 HE 7 SHE muodostamaan 

hallituksen.

Hallinnoitava vastuullisuutta. Hallintotapa tekee säännöt ja valvoo näitä sääntöjä. Säännöt Hallinnoitava vastuullisuutta. Hallintotapa tekee säännöt ja valvoo näitä sääntöjä. Säännöt Hallinnoitava vastuullisuutta. Hallintotapa tekee säännöt ja valvoo näitä sääntöjä. Säännöt 

perustuvat " Laki-antaja Manifest '.perustuvat " Laki-antaja Manifest '.perustuvat " Laki-antaja Manifest '.

pää




